
 
 

UCHWAŁA NR XII/92/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SKARSZEWACH 

z dnia 3 kwietnia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Skarszewy. 

Na podstawie art. 4 ust. 1, 2, 2a i 3;  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach   ( t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 399) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15; art. 40 ust. 1; art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz.1465 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Skarszewy w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Skarszew 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała: 

1) nr VI/67/19 Rady Miejskiej w Skarszewach z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Skarszewy (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2019 r. poz. 1781), 

2) nr XLVI/357/2022 Rady Miejskiej w Skarszewy w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości 
i porządku na terenie Gminy Skarszewy w zakresie określenia wymagań dotyczących częstotliwości 
i sposobów pozbywania się nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2022 r. 
poz. 2836) , 

3) nr LX/434/2023 Rady Miejskiej w Skarszewy z dnia 23 marca 2023 r. w sprawie zmiany Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Skarszewy w zakresie określenia wymagań dotyczących 
częstotliwości i sposobów pozbywania się nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości (Dz. Urz. Woj. 
Pom. z 2023 r. poz. 1607). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stefan Troka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 28 kwietnia 2025 r.

Poz. 1736



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1736



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1736



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 1736



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 1736



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 1736



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 1736



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 1736



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 1736



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 1736



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 1736



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 1736



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 1736


	UCHWAŁA NR XII/92/2025 RADY MIEJSKIEJ W SKARSZEWACH z dnia 3 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4

	Załącznik 0
	Załącznik

		2025-04-28T11:07:04+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




